
PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

       Số: 35/KH-THCSVBN1        Vĩnh Bình Nam, ngày 22 tháng 11 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội khỏe phù đổng cấp trường  

năm học 2019- 2020 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường trung 

học quy định tại Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 

12/2011/BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ Công văn số 179/QĐ-PGDĐT ngày 18 tháng 11 năm 2019 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Thuận về Quyết định Ban hành Điều lệ 

Hội khỏe Phù Đổng huyện Vĩnh Thuận Lần thứ XVIII năm 2020; 

Căn cứ kế hoạch số 29/KH-THCSVBN1 ngày 22/11/2019 của trường 

THCS Vĩnh Bình Nam 1 về Kế hoạch tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường 

năm học 2019-2020; 

Theo đề nghị của Hội đồng trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng cấp trường năm học 

2019- 2020 gồm có các Ông (bà) sau đây: 

1. Bà Đặng Thị Mỹ Trang    Hiệu trưởng   Trưởng Ban; 

2. Ông Nguyễn Văn Bạo  Phó Hiệu trưởng  Phó trưởng ban; 

3. Ông Đỗ Vũ Linh   Văn thư   Thư ký; 

4. Ông Phan Thế Sơn  TPT     Thành viên; 

5. Ông Văn Minh Trí  Giáo viên   Thành viên; 

6. Ông Trần Trọng Nghĩa  Giáo viên   Thành viên; 

7. Ông Danh Dệ   Giáo viên   Thành viên; 

8. Bà Phạm Thị Nhanh  Giáo viên   Thành viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Thúy  Giáo viên kiêm thiết bị Thành viên; 

10. Bà Thị Sô Phol   CB Y tế   Thành viên; 

11. Ông Đặng Đoàn Quốc  Bảo vệ    Thành viên; 

12. Giáo viên chủ nhiệm 15 lớp (có danh sách đính kèm)  Thành viên. 

         Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm quán triệt tốt các nội dung chỉ đạo về 

công tác Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng năm học 2019-2020 của cấp huyện để xây 



dựng kế hoạch, tổ chức, triển khai cho tất cả CB-GV-NV và học sinh thực hiện 

và đồng thời theo dõi, giám sát, nhắc nhỡ đến từng đối tượng thực hiện tốt hội 

khỏe Phù Đổng cấp trường năm học 2019-2020. 

 Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban phân công và chỉ được 

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

         Điều 3. Các đồng chí tổ trưởng, các bộ phận có liên quan và tất cả các Ông 

(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
 - Như  Điều 3; 

 - Lưu: VT.   

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

Đặng Thị Mỹ Trang 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


